
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ č. 934 - 16 

 

 

I. Smluvní strany 

Dodavatel:     Ing. Jitka Chválová 

Rekreace dětí a mládeže 

Horňátecká 783 /15 

182 00 Praha 8 IČO 

68390670 DIČ CZ 7760250267 

chvalova@rekreace-deti.cz 

Tel/fax 284682358, 776 153 118 

 

Odběratel:    Univerzita Karlova 

Matematicko-fyzikální fakulta Korespondenční 

seminář z programování Ke Karlovu 3 121 16 Praha 2 

IČO : 00216208 Kontakt : Zuzana Drázdová, 725 015 147 

zdrazdova@gmail.com 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním středisku ZÁTIŠÍ 

-   331 00 PLASY 

III. LTbytování 

Termín pobytu: 9.9. - 1".9.2016 

Počet rezerv ováných lůžek: 42 minimální stav obsazenosti : 30 

Mládež do 18 let: 30 Počet dospělí : 12 

iedne přijedou organizátoři (12) a další den (10.09.) odpoledne přijedou 

účastníci (30). 

Ubytov ání bude zajištěné: hlavní budova 

Strava zahájena:  večeří Strava ukončena: snídaní   + balíček na cestu 

 

Pokoje budou připravené k ubytování v 12.00 hod., ubytování končí v den odjezdu v 9.00 hod. Postele 

v budově i chatách jsou vybavené dekami s polštářem. Ložní povlečení klienti obdrží při nástupu, postele si 

sami povlékají i svlékají. . Výlety do třech dnů včetně nemají v ceně ložní prádlo, děti jezdí se spacákem, 

eventuelně za vydané prádlo na místě zaplatí 35 Kč. Odběratel se zavazuje vypracovat seznam účastníků včetně 

dat narození a předat jej první den pobytu ubytovateli pro odvod poplatků Městskému úřadu. 

IV. Stravování 

Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5 x denně stravu, čaj 

nebo šťáva bude v jídelně k dispozici celý den, až do 21.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích 

norem pro školní jídelny. Dodavatel zaručuje dostatečné množství stravy v dobré kvalitě. 

Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoucím kuchařem hodiny výdeje stravy včetně svačin a 

předá mu seznam ubytovaných strávníků. Každý večer vedoucí skupiny odsouhlasí s p. kuchařem/kou počty 

strávníků a ubytovaných. Je předpokladem, že počet ubytovaných je roven počtu strávníků. Výjimky budou 

dohodnuty s dodavatelem dopředu. Případné diety ( bezlepková, různé alergie na potraviny, vegetariáni, vegani 

apod.) budou nahlášeny dopředu, minimálně 4 dny před začátkem pobytu. V případě nenahlášení speciálních 

diet při nástupu na středisko, dodavatel neručí za zajištění stravy na první dny 

mailto:chvalova@rekreace-deti.cz
mailto:zdrazdova@gmail.com


pobytu. Kuchyně je standardně vybavena bezlepkovými ingrediencemi kromě bezlepkového peěiva - bude 

upřesněno odběrateli týden před nástupem. V každém případě se bude dodavatel snažit zajistit stravu pro všechny 

druhy diet bezprostředně po nahlášení panu kuchaři i během pobytu. Případné odjezdy ze zdravotních důvodů, 

změny ve stravě a požadované balíěky na výlet, odběratel vždy nahlásí a zapíše do seznamu strávníků u kuchaře. 

Ze seznamu vydané stravy (a ubytovaných) se pak účtuje realizace pobytu. 

Odhlásit lze pouze celé dny stravy, peníze za stravu se vrací vždy od druhého dne po odjezdu ve výši 

145,-Kč/dítě a 160,-Kč/dosp. Za lůžko, které bylo již obsazené se peníze nevrací. Pokud odběratel nejméně jeden 

den před nástupem neoznámí na tel. 776 153 118 skutečný počet skupiny, bude první den pobytu účtovaný podle 

nejvyššího objednaného stavu. 

Objekt ubytování a stravování je povolen a pravidelně kontrolován KHS a splňuje podmínky vyhlášky 

148/2004 Sb. Ministerstva zdravotnictví a zákona o ochraně veřejného zdraví č. 274/2003 Sb. Středisko je 

periodicky kontrolováno HZS (protipožární ochrana, revize elektro, plynu, hromosvodů atd.) a splňuje všechny 

podmínky vyhlášky MV ě.246/2001 a vyhlášky MŽP č.l 17/1997 Sb. 

 

V. Ceny a způsob úhrady 

Denní cena za ubytování a stravování včetně DPH byla sjednaná na částku: mládež od 15ti do 18ti let 310,- Kč, 

Na 10 dětí jedno místo zdarma. Dospělí nad stav míst zdarma 350,-Kě/os/noc 

•   záloha na pobyt se hradí ve výši 60.000,- Kč do 30.8. 2016 Na zálohy dodavatel zašle faktury včetně 

DPH. Doplatek bude uhrazen v hotovosti nebo fakturou dle realizace pobytu vypracované podle skutečných stavů 

osob při ukončení pobytu. Při nedodržení minimálního počtu účastníků bude účtováno 150 Kč/noc za každé 

neobsazené lůžko. 

 

Ostatní ceny : 1) V případě rozbití oken, dveří, nábytku apod. je odběratel povinen uhradit vzniklou škodu. 

2) Rekreační poplatek Obecnímu úřadu 5,-Kč/os/noc 

3) Týdenní příplatek na provoz bazénu s čističkou je 400 Kě pro celou skupinu a platí se jen v případě, že skupina 

bazén chce využívat. 

Na objektu není ústřední topení, ani nelze pokoje vytápět elektrickými přímotopy! 

 

 

VI. Závěrečně ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany, potvrzenou smlouvu odběratel zašle na 

adresu dodavatele nejpozději do 14ti dní od doručení. Pokud odběratel v tomto termínu smlouvu nepotvrdí a 

nevrátí na adresu dodavatele má se za to, že od smlouvy odstupuje a dodavatel může sjednanou rezervaci pobytu 

zrušit. 

2) Za zrušení celého pobytu v době delší 60ti dní před termínem je storno poplatek ve výši 20% z celkové ceny 

pobytu. 
 

3) Při zrušení celého pobytu ze strany odběratele v době kratší 60ti dní jsou platné níže uvedené 

stornovací podmínky. 
 

a) 40 % z ceny při zrušení pobytu 3 0 - 6 0  dní před termínem 

b) 50 % z ceny při zrušení pobytu 1 - 29 dní před termínem. 

4) Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. 

 

5) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí ve 

sjednaných termínech dle čl. V. této smlouvy zálohu. 



6) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí UK 

neprodleně po podpisu smlouvy. UK se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení 

registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 

kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 

provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv podle zákona o registru smluv. 

Za odběratele dne 18. 8. 2016    Za dodavatele dne 27. 7. 2016 

 

 

Ing. Antonín Líska     Ing. Jitka Chválová 

Tajemník MFF UK     Rekreace dětí a mládeže 

 
 


